

PROVINSI JAWA BARAT

KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SUMEDANG

Nomor: 171/02/Kep.Pimp.DPRD/2015

Lampiran : 1 (satu) Berkas

TENTANG

ROTASI PERSONALIA ALAT KELENGKAPAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SUMEDANG

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SUMEDANG

Menimbang

: Bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 163 ayat (1 s/d 3) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, perlu ditetapkan Keputusan Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah tentang Pembentukan Alat Kelengkapan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Sumedang.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Barat (Berita Negara Tahun 1950) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2851);
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2010 tentang Pedoman Penyusunan Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 22, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5104);

4. Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Sumedang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Sumedang.

Memperhatikan : Surat Fraksi PKS Nomor 01/F.PKS.DPRD/I/2015, masing-masing

tanggal 28 Januari 2015 perihal Usulan Rotasi Personalia Alat

Kelengkapan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

TENTANG ROTASI PERSONALIA ALAT KELENGKAPAN DEWAN

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SUMEDANG.

KESATU : Rotasi Personalia Alat Kelengkapan Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Kabupaten Sumedang;

KEDUA : Susunan personalia hasil rotasi sebagaimana dimaksud Diktum

KESATU Keputusan ini, tercantum dalam lampiran Keputusan ini;

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Sumedang pada tanggal 29 Januari 2015

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SUMEDANG WAKIL KETUA,

ttd

TAUFIQ GUNAWANSYAH

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIS DPRD KABUPATEN SUMEDANG,

ttd

H. ACHMAD KUSNADI D., SH, MM

Pembina Utama Muda NIP. 19611204 198603 1 007 Lampiran : Keputusan Pimpinan Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kabupaten Sumedang

Nomor: 171/02/Kep.Pimp.DPRD/2015

Tentang : Rotasi Personalia Alat Kelengkapan Dewan

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten

Sumedang

SUSUNAN PERSONALIA ALAT KELENGKAPAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SUMEDANG HASIL ROTASI

NO	BY A B # A	KEDUDUKAN DALAM KEANGGOTAN DALAM ALAT KELENGKAPAN DPRD	
NO.	NAMA	LAMA	BARU
1.	ERMI TRIAJI, SE	Badan Anggaran dan Badan Pembentukan Peraturan Daerah	Badan Anggaran
2.	dr. IWAN NUGRAHA	Badan Anggaran	Badan Anggaran dan Badan Musyawarah
3.	APIATNO, SE	Badan Musyawarah	Badan Pembentukan Peraturan Daerah

Ditetapkan di Sumedang pada tanggal 29 Januari 2015

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SUMEDANG WAKIL KETUA,

<u>ttd</u>

TAUFIQ GUNAWANSYAH

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIS DPRD KABUPATEN SUMEDANG.

ttd

H. ACHMAD KUSNADI D., SH, MM

Pembina Utama Muda NIP. 19611204 198603 1 007